Neomenia. Neos cōponit cū mene qd ē luna: et d̄r hec neomenia nie qdā festū iudeorū qd faciūt in nouis lunio. vñ et neomenia d̄r q̄si noua luna vñ nouilunū: vñ neomenia sonat innovatio lune. et q: iudei in legib⁹ rimis suis lunatiōes p̄ mēsb⁹ hēbāt ex lege: iō diē noue lune vocabāt kalēdas legales: et erat dies solennis apud eos. Et scias q septē solēnitates legales erāt .i. sabbati: neomenia: p̄base: p̄thecostes: festū elāgoz festū p̄piciatōis: et scenop̄begia. et grauaf vltiā de neomenia fm quozūdā v̄sum. vñ in auroza etiā i v̄su. cor. Martis mēse frēq̄ns neomenia p̄reit. P̄ōt etiā p̄duci sicut maria. Alias festiuitates adiecerūt his hebrei p̄ varios euēt⁹: sicut ē encenia et furim. i. festū hester: sed nō dicitur legales. i. lege institute. vide etiā in p̄base.

Neophicus. Neos componit cū phicos qd ē fides: et d̄r hic neophici ci grece. i. nouell⁹ nouici⁹ rudis fidelis vñ nup renat⁹. vñ cōponit a neos et phico qd est q̄ro: q̄si nouus quesitor. qui enī ad fidē nup cōuersus ē: de fide querē solet.

Neos grece nouū latine: et actiū in fine.

Neotericus: a neos dicit neoteric⁹ ca cū penl. correpta. Neoterici aut dicitur homines hui⁹ t̄pis nouitij recētes vel communes.

Nepa nepe femi. ge. quidā serpens qui natos suos consumit excepto eo qui in dorso ei⁹ infederit vel inherit: postea ipse qui seruat⁹ ē cōsumit patrē: et dicit nepa q̄si necās part⁹. i. necās filios. vel nepa dicitur quasi necās patrē: quia necat patrē. et hinc est tractū qd homines qui bonā parētū p̄ luxuriā cōsumūt nepotes dicūtur .i. luxuriosi et p̄digi.

Nephi. i. purificatio.

Nepos: a nascor sceris dicitur hic nepos potis. vñ et dicitur nepos quasi nat⁹ post. s. post filiū: et ē etymologia. vñ nepotul⁹ li dimi. et nepos potis parū virgultū: qd de pomo quasi de filio nascitur. Nepos componit vt hic p̄nepos fili⁹ nepotis: quasi p̄pe nepotē. Dic abnepos fili⁹ p̄nepotis: qz abiūgīt a nepote: hic adnepos filius abnepotis: trinepos fili⁹ adnepotis: quasi tetranepos .i. quart⁹ post nepotē. Idē ordo et cōpositio ē in h̄ mine neptis. s. p̄neptis: abneptis: adneptis: trineptis. Itē nepos dicitur luxuriosus: et tūc ē cōis ge. et deriuat a nepa. vide in nepa: et corripit ne.

Nepotatio onis. i. luxuria: a nepos qd ē luxuriosus d̄r. Neptis: a nepos dicitur hec neptis tis. vñ hec nepticula le: di. Et cōponit neptis vt p̄neptis: abneptis. vide i nepos.

Neptunus. Nubes cōponit cū tono nas: et dicitur hic neptun⁹ ni de⁹ maris vñ ipm mare: et dicitur sic quasi nube tonās. Mare enī vaporaliē eleuatū nubes facit: et cō-

traria v̄torū pulsu tonitrua creat. vñ deriuat neptun⁹ a nubes bis: quia nubis et tegit terrā. q̄ aut d̄r neptunus quasi nubes terrā etymo. ē. vñ neptun⁹ nia nuz: et p̄ducit penl. neptunus.

Nequā: a nequeo quis deriuat nequā omnis ge. et inde clinabile. i. malus: sed mal⁹ vt dicit naturalis: nequaz vō qui nequit se cōtinē a scelerib⁹. Itē nequā d̄r luxuriosus: quia incōtinēs ē: et cōparat nequā q̄or sim⁹. vñ nequit qui⁹ sine aduer. et hec nequicia cie. i. malicia et luxuria. vñ quidā: Nequicia ē que te nō finit eē senē. vñ nequiciola le: dimi.

Nequeo: ex nō et queo cōponit nequeo quis quiui q̄tuz penul. cor. in supi. et ē idē nequeo quod nō queo. i. nō possum. Et scias qd nequeo nō p̄ōt cōponi ex ne et queo quia nulla cōiugatiō cōponit cū v̄bo. Itē cum nō tria tm̄ v̄ba cōponit. s. nequeo nescio nolo: et corri. ne. vñ Etop⁹. Tpe deleri gratia firma nequit.

Nequis: ex ne et qs cōponit neqs nequa neq̄ vñ neqd. et d̄r neqs quasi nō aliqd: et mutat ae diphthog⁹ in femi nino ge. in singulari: et in neutro ge. in plurali in a: et dicim⁹ in singulari neqs nequa: et in plurali nequi neque nequa. de h̄ tamē pleni⁹ dixi in tertia pte vbi egi de figura cōposita nois in c̄ de syllabicis adiectōib⁹.

Nequito: a nequā deriuat nequito tas neutrum: et neq̄tor taris deponētale. i. nequā esse vñ poti⁹ nequit agere: et corripit qui.

Nereis nereidis fe. ge. nimpha marina fm Pap. et cor. penl. tam nti q̄ gti. vide in nereus.

Nere⁹ rei masculi. ge. dicitur de⁹ maris: et ponit p̄ ip̄o maris: et interpretat mot⁹ qz mare sp̄ est in motu. vñ hec nereis hui⁹ nereidis nimpha marina: q̄si nereis filia: et hec nereina ne: et h̄ nerinis nis dicitur filia nereis fm hug.

Neruceus: a neru⁹ dicitur neruce⁹ cea cū. i. de neruo exi stēs. vñ in li. iudi. xvi. Si septē neruceis funib⁹ ligat⁹ fuero. vñ fm aliā lrām nerucis: et tūc ē abltūs pluralis de nerucē ca cū: qd idē ē qd neruce⁹: et cor. penul. taz nerucē q̄ neruceus: et dicitur a neruus.

Nerucē ca cū in neruce⁹ vide.

Neruo uas in neruus vide.

Neru⁹ ui ē viculū membrorū dicitur a greco. Greci enī neruos neur vocāt. vel neru⁹ dicitur quasi inheru⁹ ab inheredo: quia eo artū cōiugatiōes sibi iuncte inherēat. vñ hic neruul⁹ li dimi. et neruosus sa sum. i. pleni⁹ neruis vñ fortis. et quādoqz sic dicitur singulis: et cōparat. vñ neruose sius sine aduerbiū: et h̄ neruofitas tatis: et neruatutis ta tū: et neruulosus sa sum idē qd neruosus. Item neru⁹ ponit p̄ cipo quodaz pedū tormēto. vñ in Job: Posuisti in neruo pedū meū. Itē a neru⁹ deriuat neruo uas. i. neruis cōiugē: vel neruos alicui dare. Et cōponit vt deneruo uas. i. dissoluē debilitare vel valde neruare. Itē deneruo uas. Neruo uas actiū ē cū omnib⁹ suis cōpositis.